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Ien värld där nyheter ofta tycks bära bud om strid, svårigheter 
och ondska, är det en särskild glädje att få dela med oss av de 
vägar genom vilka Gud fortsätter att verka kraftfullt och me-

ningsfullt i människors liv över hela vår jord. Norea är en budbärare 
av hopp; vi har fått den unika möjligheten att vara Guds händer och 
fötter i detta uppdrag – att sprida evangeliet genom mediemission 
i Sverige och världen över. Missionsuppdraget delar vi med alla 
kristna människor.

När den helige Ande kommer över er, ska ni få kraft och bli mina 
vittnen i Jerusalem, i hela Judeen och Samarien och ända till 

jordens yttersta gräns. Apg 1:8

Genom våra utlandsprojekt har vi sett hur Guds kärlek når ut till de 
mest avlägsna och otillgängliga platserna. Från Centralasiens döva 
barn och tonåringar som för första gången upplever Bibelns berät-
telser på teckenspråk, till kvinnor i Ukraina som fi nner styrka och 
hopp i Jesus genom programmet Women of Hope, är Guds ord en 
outtömlig källa till tröst och uppmuntran. Dessa berättelser är levan-
de exempel på hur mediemission inte bara överbryggar geografi ska 
avstånd utan också kulturella och språkliga barriärer.

På hemmaplan fortsätter Norea Play att vara en källa till andlig 
näring och vägledning för tusentals lyssnare, med ett rikt utbud av 
kristna program som sträcker sig från djupgående bibelstudier till 
personliga vittnesbörd och samtal kring tro. Varje programserie bär 
med sig ett budskap om hopp, om Guds närvaro i våra liv, även i de 
mest utmanande tider.

Och nu, när vi står inför utmaningen att skapa en ny plattform 
som riktar sig till sökare, till dem som bär på frågor och längtar efter 
svar, är vi mer än någonsin beroende av Guds ledning och ditt stöd. 
Vår vision, NY TRO, är inte bara en dröm om ny spännande webb-
plats; det är en kallelse till att vara en del av något större än oss själva, 
att vara en del av Guds plan för Sverige.

Det är mycket vi vill och jag tror att vårt bidrag till Herrens mis-
sion är värdefullt och viktigt. Men vi kämpar med sviktande ekono-
mi. Ditt stöd, vare sig genom bön, gåvor eller genom att dela med dig 
av dina idéer och tankar, är ovärderligt i vårt arbete. Tillsammans 
kan vi fortsätta att bygga broar av hopp och tro, att riva ner murar av 
frågor och tvivel, och att sprida ljuset från evangeliet till 
varje hörn av vår värld.

David Castor 
Missionsledare

LEDARE



3

Scott Bennett
Mediemissionär

Norea utlandsmission
Utomlands stöder Norea mediemissions-
arbete som utförs av vår internationella 
partner Trans World Radio, eller i andra 
hand av deras lokala partner. Genom vår 
partner stöder vi mediemission i över 130 
länder. I detta är Norea specifi kt engagera-
de i ett mindre urval, som går att läsa om 
på nästa sida. Vår prioritet är å ena sidan 
att verka i regioner där kristna är särskilt 
utsatta såsom Mellanöstern, Centralasien 
och Latinamerika och å andra sidan att 
stötta kvinnor i kulturer där de är särskilt 
utsatta som kvinnor.

Norea Play
I snart två år har Norea Play funnits till-
gängligt på vår webbplats eller att ladda 
ned som app. Det är med stor glädje vi ser 
ett stadigt ökande antal lyssnare till det va-
rierande utbudet av kristna program. Norea 
Play innehåller våra egna program med Vä-

Norea mediemission

gen genom Bibeln som det stora dragplåstret 
men är också en portal för andra producen-
ter med kristna program av god kvalitet.

TWR Women of Hope (WoH)
TWR Women of Hope är ett internatio-
nellt bönenätverk av och för kvinnor. 
WoH producerar och distribuerar pro-
gram som är skräddarsydda för kvinnor 
på 73 språk. Det görs av lokala producen-
ter som är väl förtrogna med kvinnors 
situation i den egna kulturella kontexten. 
Lyssnarna får andlig vägledning och rus-
tas för att kunna hantera vardagslivets 
utmaningar. När kvinnor får bibelunder-
visning och praktisk, erfarenhetsmässig 
träning uppmuntrar de sina familjer, loka-
la kyrkor, samhällen och andra kvinnor. 
Women of Hope betonar genomgående i 
sitt material att Vägen genom Jesus är den 
enda som ger sann frid, verkligt hopp och 
helande. WoHs bönekalender översätts 

INFOMRATION

Norea Sverige vill uppmärksamma det gedigna arbete volontärteamet gör med att översätta böne-
kalendern till svenska. Utan er hade det inte varit möjligt. Tack!

Karin Andersson, Britta Persson, Eva Henriksson och Kerstin Hanberger

Vill du få bönekalendern 
skickad till din e-post?

Kontakta oss: woh@noreasverige.se

Du får de dagliga böneämnena 
direkt genom att följa oss på sociala 
medier.

till över 100 språk och används av 11 500 
bönegrupper över hela världen. Norea 
producerar bönekalendern på svenska 
som nu är helt digital.

TWR Women of Hope Sverige

@twrwomenofhopesverige
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Noreas utlandsstöd 2024
CENTRALASIEN, PROJEKT 48 NYHET!

För att nå döva barn och tonåringar i Centralasien har TWR:s 
team gjort bibelbaserade animerade klipp med teckenspråk. 
De första 46 klippen fick ett mycket positivt mottagande och 
spreds snabbt inom målgruppen. TWR upptäckte genom enkät-
undersökningar att 90% av döva i Centralasien förstår tecken-
språket som används i Kirgizistan. Framgången och efterfrågan 

efter fler program har lett till ett fortsatt arbete med att 
anpassa program. Programmet Ädla Tankar produceras 
nu med hjälp av teckentolkar. Serien som består av 52 
avsnitt i berättelseform på 4-6 minuter styck förmedlar 
kristna värderingar.

UZBEKISTAN, PROJEKT 51

Women of Hope på karakalpakiska riktar sig i första 
hand till kvinnor i Karakalpakstan i västra Uzbe-
kistan. Här sänds fem program i veckan genom 
mellanvågssändare vars innehåll varierar från 
vardagsbestyr till kristen livsstil och goda etiska 
val. Arbetet med att dela ut soldrivna radioap-
parater har varit effektivt i missionen i regionen. 
Women of Hope vill i regionen förmedla att kvinnor 
ska se fram emot morgondagen med hopp i Jesus.

KROATIEN, PROJEKT 43

Women of Hope har i landet flera program som 
sänds över nätet på kroatiska. Zene Pune Nade 
är ett av programmen som behandlar ämnen 
och problem specifika för kvinnor i Kroatien 
samtidigt som de får höra om Jesus.

UKRAINA, PROJEKT 46

Det har gått två år sedan kriget bröt ut i Ukraina. 
Sedan kriget började har det kommit rapporter om 
fler lyssnare till Women of Hope-programmen 
än någonsin. I en tid av mörker och hopplöshet 
söker man budskap om hopp och ljus. Situa-
tionen var för många ukrainska kvinnor redan 
innan kriget svår och många levde under tuffa 
socio-ekonomiska förhållande utsatta för fattigdom, 
ojämlikhet, våld, sjukdomar och prostitution.

BOSNIEN-HERCEGOVINA, PROJEKT 49

Mediemissionen i Bosnien är inne i ett utveck-
lingsskede där man söker nya vägar framåt för 
att nå den i huvudsak muslimska befolkningen 
med evangeliet om förlåtelse, upprättelse och 
människovärde genom Jesus Kristus.

MELLANÖSTERN & NORDAFRIKA, PROJEKT 44

Alas dagbok är ett ungdomsprogram på radio 
som sänds på arabiska över stora delar av den 
arabisktalande världen. Programmet tar upp 
många tonårsfrågor som i flera fall är tabu att 
tala om i länder i regionen. I detta ryms också 
prat om kristen tro.

ERITREA, PROJEKT 50

Vägen genom Bibeln är ett av programmen som 
Norea stöder sändningarna av i Eritrea, ett land 
där förföljelse på politisk och religiös grund 
är utspridd. Vi arbetar på språken tigrinja och 
kunama.
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Avslutat samarbete med SAT-7
SAT-7 med sina tv-kanaler på arabiska, 
persiska och turkiska gör ett fantastiskt 
arbete. De skapar lokalproducerad kristen 
TV i en region där de kristna är i minoritet 
och ofta lever i en utsatt position. Deras 
uppbyggelse- och gudstjänstprogram ut-
gör för många den enda möjligheten till 
gudstjänst och andlig gemenskap. SAT-
7:s satsning på utbildningsprogram för 
barn som växer upp i fl yktingläger kan på 
sikt bidra till ett värdigare liv för många 
människor och därmed mindre och färre 
konfl ikter i regionen såväl som på interna-
tionell nivå.

Låt oss trycka på det igen: SAT-7 gör ett 
fantastiskt arbete. Ändå avbryter Norea 
nu sitt stöd till SAT-7. För detta har vi ett 
huvudskäl, ett biskäl och ett stödskäl.

• Huvudskälet till avbrottet är vår ekono-
mi. Norea vill göra så mycket gott vi kan 
med de gåvomedel som vår verksamhet 

bygger på. Under de senaste åren har 
gåvomedlen minskat och vi kan inte ge 
det vi inte har, så vi måste skära ned. Vi 
har minskat vår gåvomedelsbudget to-
talt, och då bland annat kapat hela den 
del som varit avsedd för SAT-7.

• Biskälet är att vi på det här sättet förtyd-
ligar vår verksamhet. Vår internationel-
la huvudpartner, Trans World Radio, 
blir nu den partner som allt vårt inter-
nationella arbete kanaliseras genom. 
Det blir en tydlighet för oss internt och 
lättare, tror vi, att kommunicera externt.

• Stödskälet är att vi har varit en av fl e-
ra svenska organisationer som under-
stödjer SAT-7. Och vi har varit en av de 
minsta. Att vi drar oss ur kommer inte 
göra någon stor skillnad för SAT-7:s 
verksamhet.

Vi önskar naturligtvis SAT-7 all välsignel-
se i deras fortsatta arbete.

Två volontäruppdrag
Vill du bidra praktiskt till Noreas verk-
samhet? Just nu söker vi volontärer till 
två uppgifter, gärna fl era till varje.

Programreferat
Vi skulle gärna vilja skapa en grupp av vo-
lontärer som är villiga att lyssna till eller 
titta på avsnitt av programserier som vi har 
på Norea Play och sedan skriva referat av 
dessa, för att via sociala medier uppmuntra 
fl er att ta del av programmen. Frekvensen 
på referat kan variera – kanske ett i månad-
en eller ett varannan månad.

Noreaambassadörer
Vi skulle också vilja ha en grupp volontä-
rer som vill berätta om Noreas arbete. Som 
ambassadör kan man till exempel be att få 
komma till alla församlingar och bönhus 
i sitt närområde för att vid kyrkkaffe el-
ler annan lämplig tidpunkt berätta kort 
om Noreas verksamhet. Material såsom 
powerpointpresentation och trycksaker 
tillhandahåller vi förstås.

Kontakta Noreas expedition om du har 
frågor eller vill anmäla ditt intresse!

Kallelse till årsmöte
Härmed kallas till 
Noreas årsmöte den 13 
april klockan 13.00. Alla 
är välkomna, den som 
är eller blir medlem har 
rösträtt vid årsmötesför-
handlingarna.

Del 1, årsmöte
ELM:s missionshus i Örkelljunga (Valhallavägen 3)

13.00 Drop-in med enkelt fi ka
13.30 Hana Melinščak, som arbetar med Women 

of Hope i Kroatien, berättar via videolänk 
om arbetet där.

14.00 Lättsam frågesport med Noreakoppling
15.00 Årsmötesförhandlingar
17.00 Kvällsmat till självkostnadspris

Del 2, lovsångsmöte
EFS-kyrkan i Örkelljunga (Talliden 6)

19.00 Lovsångsmöte tillsam-
mans med EFS-fören-
ingen. Lovsång under 
ledning av Martin 
Börjesson.
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Mot tro och förståelse

”På trons väg” är en inbjudan till 
en djupare förståelse och ett 
rikare kristet liv. Skapad med 

tanke på smågrupper, erbjuder denna 
illustrerade undervisningsserie en möj-
lighet att lyssna, reflektera och samtala 
om kristen tro och liv. Serien, som är en 
blandning av talad undervisning och 
enkla illustrationer, ger liv åt bibliska lär-
domar och teologiska koncept på ett sätt 
som är tillgängligt för alla, oavsett var de 
befinner sig på sin trosvandring.

Bakgrund och syfte
Idén till ”På trons väg” uppstod från en 
önskan att återuppliva bibelbruket och 
stärka bibelkunskapen i Sverige. I en tid 
där många smågrupper kämpade med ru-
tin och behövde ny inspiration, kom den-
na serie som en frisk fläkt. Den erbjuder 
djupgående undervisning och en chans 
till samtal och personlig reflektion, vilket 
är avgörande för att växa i tron och förstå 
Guds ord bättre.

De fyra delserierna
Varje del av ”På trons väg” utforskar olika 
aspekter av kristendomen och tron. Till-
sammans ger de en mångsidig och omfat-
tande förståelse.

Mångsidighet och relevans
”På trons väg” är unikt i sitt upplägg och 
tilltal. Det passar både enskilda lyssna-
re och smågrupper, vilket gör det till ett 
mångsidigt verktyg för den som söker, 
en resurs för den som undervisar, och en 
skatt för smågruppsgemenskapen. Genom 
”På trons väg” tror via att människor kan 
hitta vägar att växa i tro. Serien finns på 
Norea Play.

PÅ
TRONS
VÄG Så som det var tänkt

DAN SARKAR

- OM GUD, LIVET OCH KRISTEN TRO

PÅ
TRONS
VÄG

PER EWERT

TILL VEMSKULLE 
VI GÅ?

AGNE NORDLANDER

KORSMÄRKT TRO

PÅ
TRONS
VÄG

PÅ
TRONS
VÄG

PER-EIVE BERNDTSSON 

Växande � o

Så som det var tänkt
Prästen Dan Sarkar leder denna 
serie som är en god introduktion 
för de nyfikna på Bibeln och kristen 
tro. Genom en pedagogisk resa 
från skapelseberättelsen till den nya 
skapelsen, erbjuder Sarkar svar på 
grundläggande frågor om kristendo-
men och hjälper lyssnare att förstå 
dess kärna.

Till vem skulle vi gå?
I denna serie belyser Per Ewert 
kristendomens plats i det moderna, 
mångreligiösa Sverige. Ewert, en 
erfaren författare och samhällsdebat-
tör, diskuterar hur kristna kan relatera 
och nå ut med evangeliet i en tid 
präglad av mångfald av livsåskåd-
ningar.

Korsmärkt tro
Agne Nordlander, expert inom 
systematisk teologi, dyker djupt in 
i symboliken och betydelsen av 
korset. Serien utforskar försoningens 
och korsets betydelse och hur dessa 
påverkar en kristen människas liv.

Växande tro
Per-Eive Berndtsson, präst och bibel-
skollärare, leder denna upplyftande 
serie som fokuserar på den person-
liga trons utveckling. Genom humor 
och konkreta exempel illustreras hur 
ett liv i tro ser ut och hur Gud formar 
sina troende.

PROGRAMTIPS
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Från Norea Play
På Norea Play fi nns för närvarande mer än 60 olika ljud- och videoserier med 

kristet innehåll av varierande slag. De är helt gratis för dig att se eller lyssna till. 
Här är några korta citatnära referat ur några av dem.

Parafraspodden
Ur avsnittet ”15 – Revan i hjärtat” 
från augusti 2023:
I Markusevangeliet 5:15–34 
tränger sig en kvinna fram i 
folkmassan som omger Jesus. En 
desperat kvinna med ett tolvårigt 
envist lidande. Vi har kommit att 
kalla henne ”kvinnan med blöd-
ningarna”. Inte ens ett namn har 
hon – bara en obotlig problema-
tik. Guds kraft går ut till kvinnan 
och blödningen upphör. Jesus 
fråga om vem som rörde vid ho-
nom lockar fram kvinnan ur skam, 
utanförskap och omänsklighet. 
Våra erfarenheter hittar berörings-
punkter i Bibelns livsöden och 
Guds makt att hela och upprätta 
ger oss anledning att fortsätta be 
för sjuka, att aldrig sluta sträcka 
oss efter Gud, som i Jesus sträckt 
sig till oss.

Sprid ordet
Ur avsnittet ”Vem i treenigheten 
ber man till? Är det viktigt med 
uthållig bön?” från september 
2023:
Någon har skickat in frågan 
”Vem ber man till i treenigheten?” 
… I Nya Testamentet uppenbaras 
treenigheten i sin fullhet – treen-
igheten fi nns förstås till hundra 
procent också i de första 39 
böckerna. Överlägset mest 
betoning är att be till Fadern. Det 
är ju det Jesus gör när han ber, 
som det står i Fader Vår. När 
Jesus lär oss hur vi ska be säger 
han ”Fader vår som är i himlen” – 
han adresserar Fadern. … Temat 
genom Bibeln är att bönen är till 
Fadern, tacksägelsen är till Fa-
dern, lovprisningen är till Fadern, 
genom hans Son, Jesus Kristus. … 
Stefanus adresserar direkt till Je-
sus. Han ber direkt till Jesus: ”Ta 
emot min ande” eller ”Ställ dem 
inte till svars för denna synd”.

FFG-podden
Ur avsnittet ”Om att (inte) skjuta 
på sin omvändelse” från decem-
ber 2023:
Någon upplevde sin moders av-
somnande och såg tron, varmed 
denna mötte evigheten, och tog 
sådant intryck av det att det blev 
början på en omvändelse och ett 
liv tillbaka i kyrkan. Kunskaperna 
fattades inte, men det blev ett 
uppvaknande som ledde tillbaka 
in i kyrkans liv. … Vår kallelse i 
världen, som kristna, är väldigt 
viktigt. Hur svårt är det inte för en 
människa som vaknar upp och 
inser att livet är större och högre 
än att bara leva för förströelse, 
njutning och nöjen, och undrar: 
”Vad ska jag göra nu? Kan 
någon ge mig undervisning? Kan 
någon vägleda mig? Var ska 
jag börja?” Det är en kallelse 
för oss att inte vara långt borta 
den dagen Gud kallar på dem, 
att de kan få denna vägledning 
ända in i kyrkans liv, så att de 
inte behöver springa sig alldeles 
trötta efter den religiösa julmark-
nadens ändlösa utbud. För det 
kan verkligen göra en människa 
helt förlorad.

Prästfrihet
Ur avsnittet ”Predikan” från augusti 
2023:
Över lag så är tro och predikan 
väldigt nära kopplade i särskilt 
luthersk tradition. Det är väldigt 
viktigt för Luther att man utlägger 
evangeliet på sådant sätt att 
människor kan ta det till sig och 
leva av det. I luthersk tro fi nns det 
i alla fall sedan gammalt en idé 
om att när vi predikar så har vi 
en uppgift och den är att vi ska 
lyfta fram vad Jesus har gjort och 
inte vår egen moral – Inte vad vi 
ska göra, i första hand, utan vad 
Jesus har gjort.
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Vision: Ny tro!
Har du någon gång kommit i samtal med någon som inte har en egen tro på Je-

sus, men som är nyfiken? Kanske har ni samtalat om vad tron betyder för dig 
eller vad personen du pratar med finner lockande i den kristna tron. Kanske har 

ni pratat om sann försoning och om övertygelsen om att vara älskad trots felsteg och 
misslyckanden. Kanske har ni pratat om livets och tillvarons yttersta mening eller det 
rimliga eller orimliga i att tro på en skapande Gud. Eventuellt kom frågor upp kring hur 
en god Gud kan tillåta lidande och ondska. Kanske gick du från samtalet med en känsla 
av otillräcklighet – frågorna kan vara så svåra. Eller så upplevde du möjligen, med en 
känsla av värme, att du fått chansen att prata om det riktigt viktiga med någon, men 
du önskar att du hade kunnat skicka med något. Kanske hade du en bra bok till hands 
som du kunde låna ut eller ge bort. Men kanske hade du ingenting som kändes helt rätt.

Oavsett om ditt nästa samtal av det här slaget förs med en god vän eller med en främ-
ling på gatan – kanske i samband med någon evangelisationssatsning – så vill vi från 
Norea framöver kunna bidra med något att skicka med. Vi vill skapa en webbplats med 
bra medieinnehåll som introducerar den kristna tron för någon som har en, flera eller 
alla de frågor som skissas ovan. Eller andra.

En ny plattform
Norea har ju redan en medieplattform i Norea Play, så varför skapa en till? Svaret är för-
stås att Norea Play, som vi är stolta över och vill fortsätta att arbeta med, primärt riktar 
sig till den som redan är kristen. Vi har massor av bra program, producerade av kristna 
människor runt om i vårt land. Några av dessa har sökare som målgrupp, men de allra 
flesta innehåller andakter, samtal och undervisning på en nivå och med en inriktning 
som passar den som redan tror. Även om det alltså finns en del som är riktat till sökaren, 
tänker vi att dessa program lätt försvinner i mängden. Därför vill vi nu skapa en tydligt 
utåtriktad plattform.

Vi hoppas kunna skapa en webbplats där den nyfikne lätt guidas till medieinnehåll 
som passar för just hans eller hennes frågor. Den för vilken blotta existensen av en gud 
är svårsmält ska kunna lyssna på tankar om just det. Den som undrar om den själv nå-
gonsin skulle kunna platsa som kristen ska kunna lyssna på undervisning om oändlig 
nåd. Den som helst lyssnar till samtal skall få göra det, medan den som föredrar struk-
turerad undervisning ska kunna vägledas till det. Så är alltså förhoppningen. Vi har en 
hel del arbete framför oss. Du kan vara med genom bön och gåvor eller genom att höra 
av dig med tips och idéer.

Fo
to

: K
ai

tly
n 

Ba
ke

r (
U

ns
pl

as
h)

REPORTAGE



9

För första gången fi nns det barnpro-
gram på kirgiziska tolkat till tecken-
språk (enligt en tittare som hört av 

sig). Programmen är kristna och den för-
sta serien handlar om Bibelns berättelser. 
Nu produceras programserien ”Ädla tan-
kar” med värdefull kristen undervisning, 
till exempel om förlåtelse och om hur 
man ber. Ett avsnitt är fyra till sex minu-
ter långt.

Kirgiziska är ett turkspråk som framför 
allt talas i Kirgizistan. Cirka fyra och en 
halv miljoner människor har språket som 
sitt modersmål. Men tecknen förstås av 
många fl er, eftersom teckenspråken för 
angränsande språk är tillräckligt lika.

Vår produktionsansvarige på plats 
säger att de döva i regionen har starka 
band till varandra, så när ett nytt pro-
gram släpps sprids det snabbt. Redan när 
programmen släpptes via sociala medier 
nåddes snabbt över 500 visningar per 
avsnitt. Det låter kanske inte som jätte-

mycket, men målgruppen är starkt ni-
schad och fi nns i en region där kunskap 
om Bibeln är låg och kristen tro är säll-
synt.

Kirgizistan utgör tillsammans med 
Uzbekistan, Kazakstan, Tadzjikistan och 
Turkmenistan regionen Centralasien. 
Hela regionen kännetecknas av stora 
hinder för den kristna kyrkan, såsom för-
följelse av kristna, socialt tryck att leva 
i majoritetsreligionen och brist på kris-
tet material. De döva är marginaliserade 
och möter ytterligare utmaningar, såsom 
kulturell stigmatisering och ekonomiska 
svårigheter.

Norea har tidigare medverkat till att 
sända ett program i Centralasien som 
heter ”Kraft i förföljelse”, men det har 
nu sänts på alla de stora centralasiatis-
ka språken och lagts åt sidan. Genom att 
i stället börja stödja barnprogrammen 
fortsätter vi att stödja den kristna mino-
riteten i området.

Barnprogram 
på teckenspråk

UTLANDSMISSION
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Trans World Radio (TWR), den inter-
nationella mediemissionsorganisa-
tion som Norea verkar genom, har 

i februari i år förärats det prestigefyllda 
”Billy Graham Award for Excellence in 
Christian Communications” (Billy Gra-
ham-priset för enastående kristen kommu-
nikation). Utmärkelse delades ut under 
National Religious Broadcasters (NRB) 
konferens i Nashville i Tennessee i USA. 
TWR spelar en central roll i allt Noreas 
internationella arbete och möjliggör en 
utvidgad räckvidd och effektivitet i det 
gemensamma uppdraget att sprida evang-
eliet globalt.

Billy Graham-priset är uppkallat efter 
den välkände predikanten och evangelis-
ten och uppmärksammar organisationer 
som på ett effektivt och kreativt sätt an-
vänder elektroniska medier för att sprida 
evangeliet, med bibehållen trohet mot Bi-
belns budskap om kärlek, försoning och 
hopp. Detta är nionde gången priset delas 
ut. Tidigare har bland annat tilldelats ”Thru 
the Bible” (Vägen genom Bibeln).  Genom 
detta pris bekräftas TWR:s position och en-
gagemang inom kristen mediemission.

Lauren Libby, TWR:s president, uttryck-
te sin tacksamhet över erkännandet och 
betonade hur det inspirerar hela organi-

TWR tilldelas 
Billy Graham-
utmärkelse

sationen att fortsätta sitt arbete. “Att NRB 
erkänner vårt arbete är både ödmjukande 
och upplyftande,” förklarade Libby. “Det 
ger ny energi till våra medarbetare, sup-
portrar och partner att fortsätta nå ut till 
världen för Kristus.”

TWR firar i år 70 år av mediemission 
och har numera breddat sitt utbud till att 
inkludera internet, video och sociala me-
dier för att nå ut till människor i 190 län-
der på över 200 språk. Detta visar på or-
ganisationens förmåga att anpassa sig och 
sin beslutsamhet att använda alla tillgäng-
liga medel för att sprida evangeliet.

Tillsammans med denna utmärkelse 
uppmärksammade NRB också RTM Brasi-
lien (Rádio trans mundial), en av de största 
nationella partnerna till TWR, genom att 
tilldela dem 2024 års International Media 
Award. RTM Brasilien har framgångsrikt 
nått ut till en bred publik i Brasilien, ett 
land med en befolkning på 217 miljoner, ge-
nom att använda radio, internet och sociala 
medier för att sprida bibelbaserat innehåll.

Som TWR:s officiella nationella partner 
i Sverige är vi på Norea glada och lite stol-
ta över det erkännande som TWR genom 
detta pris erhåller. 

RTM:s radiosändare i Brasilien.
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Facit
1. Sveriges vanligaste lövträd är, med stor marginal, björken, men i Bibeln nämns den inte.

2. Berberspråken talas i norra Afrika, men längre västerut. Kabyliska är ett av dem, och 
talas alltså inte i Eritrea.

3. Mariakyrkor i Sverige tillhör oftast Svenska kyrkan, men det fi nns också många 
ortodoxa mariakyrkor. Ingen av dem ligger dock i Kalmar.

4. Det står en del i Bibeln om tiggare, men det andra ordspråket ovan kommer inte från 
Bibeln.

5. Jesus vill fi nnas mitt i våra liv, men Jesus mitt i livet fi nns inte på Norea Play.

6. Alla de fem sångerna är fl itigt använda, men den sista, som framför allt används som 
solosång vid begravningar, fi nns inte i psalmboken.

Tävla mot familjen eller dig själv i vår 
lilla frågesport ”En ska bort?”

En ska bort

1. Träd i Bibeln
Den som har sin lust i Herrens lag är som 
ett träd planterat nära vatten kan vi läsa i 
Psaltaren 1. Men vilket av nedanstående 
träd nämns inte i Bibeln? (Bibel 2000) 

A. Ek

B. Björk

C. Palm

D. Alm

E. Pil

2. Eritreanska språk
Eritrea är ett av de länder som Norea ver-
kar i. Där talas � era språk. Vilket av dessa 
är inte ett erkänt nationellt språk i landet?

A. Arabiska

B. Italienska

C. Tigrinska

D. Kabyliska

E. Kunama

3. Mariakyrkan
Maria är säkert den person i Jesu närhet 
som fått � est kyrkor uppkallade efter sig, 
så även i Sverige. På vilken av dessa tätor-
ter � nns det inte en Mariakyrka?

A. Kalmar

B. Malmö

C. Uppsala

D. Umeå

E. Göteborg

4. Ordspråk i ordspråksboken
Från Ordspråksboken: ”Hur blir en männ-
iska vis? Första steget är att lita på Herren 
och visa respekt för honom.” Vilket av 
citaten nedan kommer inte från Ordspråks-
boken?

A. Den vises tal fl ödar av kunskap, ur dårens 
mun strömmar enfald.

B. En tiggare fruktar varken tjuv eller rövare.

C. Den som gräver en grop faller själv däri.

D. Som friskt vatten för en torr strupe är goda 
nyheter från fjärran land.

E. Även dåren anses vis om han tiger och 
klok så länge han håller mun.

6. Psalmer i den svenska 
Psalmboken
Den svenska Psalmboken från 1986 är 
ännu of� ciell psalmbok i Svenska kyrkan. 
Knappt halva samlingen är ekumeniskt 
framtagen och åter� nns i psalmböcker 
för � era samfund. Vilken av nedanståen-
de psalmer � nns inte med i Den svenska 
psalmboken?

A. Som en härlig gudomskälla (Pärleporten)

B. Var jag går i skogar, berg och dalar

C. Det är en ros utsprungen

D. Oändlig nåd mig Herren gav (Amazing 
Grace)

E. Till en stad jag är på vandring (Där rosor 
aldrig dör)

5. Jesus på Norea Play
Jesus är naturligtvis huvudperson på 
Norea Play. Lyssna och titta! Fyra av de 
här titlarna med Jesu namn � nns på Norea 
Play. Men vilken � nns inte där?

A. Jesus & politik

B. Jesus & apologetik

C. Jesus mitt i livet

D. Jesussnack

E. Gilla Jesus

FRÅGESPORT
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POSTTIDNING

Avsändare: Norea Radio Sverige,
Östergatan 20, 262 31 Ängelholm

Vill du stödja vårt arbete?
Norea är en fristående, ideell förening, helt beroende av förbön och gåvor från enskilda och församlingar.

Om du vill hjälpa oss ekonomiskt så fi nns det fl era sätt:

Lyssna till Norea Play
Noreas material kan du titta på eller lyssna till på fl era olika sätt:

Vill du veta mer?
Löpande information och inspiration kan du ta del av på fl era sätt:

• Plusgiro. konto: 52 41 80 - 7

• Swish. nummer: 123 514 20 54

• Autogiro. Fyll i formuläret för Autogiro på 
vår webbplats eller ring 0431- 41 47 50.

• Kollekt. Presentera gärna Norea för din 
församling och be dem att tänka på oss när 
de planerar kollektändamål. Aktuella kollekt-
upprop fi nns på vår webbplats.

• Facebook. Du kan starta egen insamling till 
Norea i samband med t.ex. din födelsedag.

• Norea Sverige är en ideell förening och du 
kan bli medlem genom att skicka ett mail till 
norea@noreasverige.se. Medlemsavgiften 
är 150 kr per år.

All info om oss hittar du på 
www.noreasverige.se

Följ oss på Instagram.
@noreamediemission

Noreanytt – Kontakta Noreas kontor för 
en gratis prenumeration på vår tidning.

Via vår webbplats:
noreaplay.se

noreanytt
FEBRUARI 2022

BibleProjects videor översätts till svenska i Sydafrika

POPULÄRA PROGRAM

LEDARE

Ut ur tomhet

Noreas utlandsstöd 2022
MINIREPORTAGE

PROJEKT I FOKUS

Som med en vän
REPORTAGE

Kärleksfull 
programserie för muslimska kvinnor
MISSIONSSATSNING

Kristna afghaner: "Hör oss!"

Via vår mobilapp ”Norea Play”,
som fi nns för iPhone och Android.

Norea är en fristående, ideell förening, helt beroende av förbön och gåvor från enskilda och församlingar.

noreanytt trycks hos

info@atryck.se • www.atryck.se
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Följ oss på Facebook
Vi heter Norea mediemission.


